
 

МІНІСТЕРСТВО  ОХОРОНИ  ЗДОРОВ’Я  УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

 

 НАКАЗ   

 м. Харків   

«30» грудня 2022 р.  № 285 

 

 

Про організацію роботи  

із запобігання та виявлення  

корупції у 2023 році 

 

 Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» із змінами та доповненнями, затвердженого Законом 

України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, з урахуванням роз’яснень 

Національного агентства з питань запобігання корупції та Сектору з питань 

запобігання та виявлення корупції Міністерства охорони здоров’я України 

НАКАЗУЮ: 

1. На період дії воєнного стану в Україні уповноваженим особам з питань 

запобігання та виявлення корупції Національного фармацевтичного 

університету тимчасово припинити виконання таких функцій: 

- перевірка факту подання декларацій суб’єктами декларування та 

повідомлення Національного агентства про випадки неподання чи несвоєчасного 

подання таких декларацій у визначеному відповідно до Закону України «Про 

запобігання корупції» порядку; 



- подання Національному агентству з питань запобігання корупції 

інформації про результати роботи з запобігання та виявлення корупції у 2022 

році. 

 2. З 01.01.2023 року уповноваженим особам з питань запобігання та 

виявлення корупції Національного фармацевтичного університету поновити 

виконання тимчасово призупинених функцій, зокрема: 

- проведення внутрішніх навчань;  

- організація роботи з оцінки корупційних ризиків у діяльності 

організації та підготовки заходів щодо їх усунення; п 

- підготовка та прийняття антикорупційної програми, змін до неї. 

3. Звільнити уповноважених осіб з питань запобігання та виявлення 

корупції Національного фармацевтичного університету від обов’язку подання 

Національному агентству з питань запобігання корупції інформації про 

результати своєї діяльності у 2021 році. 

4. Наказ по Національному фармацевтичному університету від 18.01.2023 

за № 4-адм, вважати таким, що втратив чинність. 

5. Посадовим особам Національного фармацевтичного університету, 

зазначеним у додатку 1 до цього наказу, відтермінувати подачу шляхом 

заповнення на офіційному веб-сайті Національного агентства з питань 

запобігання корупції декларації особи, уповноваженої на виконання функцій 

держави або місцевого самоврядування, за 2021 та 2022 роки до законодавчо 

визначеного строку подання декларацій. 

 

 

 

 

В.о. ректора                                                                      Алла КОТВІЦЬКА 
 

 



Додаток 1 

до наказу № 285 від 30.12.2022 року 

Перелік співробітників – суб’єктів декларування  

Національного фармацевтичного університету у 2021 р. 

№ Посада П.І.Б. Примітка 

ЩОРІЧНА ДЕКЛАРАЦІЯ 

1.  Ректор  КОТВІЦЬКА Алла 

Анатоліївна 
за 2021 рік 

2.  Перший проректор 

ЗВО з НПР 

ФЕДОСОВ Андрій 

Ігоревич 
за 2021 рік 

3.  Проректор ЗВО з НПР ПОЛОВКО Наталя 

Петрівна 
за 2021 рік 

4.  Проректор ЗВО з НПР  ВЛАДИМИРОВА Інна 

Миколаївна 
за 2021 рік 

5.  Заступник ректора ЗВО 

з АГР  

ПРОСКУРНІН Олег 

Олександрович 
за 2021 рік 

ЩОРІЧНА ДЕКЛАРАЦІЯ (ПІСЛЯ ЗВІЛЬНЕННЯ) 

6.  Проректор з НПР  КРУТСЬКИХ Тетяна 

Василівна 
за 2021 рік 

7.  Проректор з НПР ОЛЬХОВСЬКА Анжела 

Борисівна 
за 2021 рік 

8.  Проректор з НПР КУБАРЄВА Інна 

Валеріївна 
за 2021 рік 

Перелік співробітників – суб’єктів декларування  

Національного фармацевтичного університету у 2022 р. 

№ Посада П.І.Б. Примітка 

ДЕКЛАРАЦІЯ ПРИ ЗВІЛЬНЕННІ 

9.  Заступник ректора 

ЗВО з АГР  

ПРОСКУРНІН Олег 

Олександрович 

за період 01 січня  по 

31 серпня 2022 року 

10.  Проректор ЗВО з НПР ПОЛОВКО Наталя 

Петрівна 

за період 01 січня  по 

31 червня 2022 року 

ДЕКЛАРАЦІЯ КАНДИДАТА НА ПОСАДУ 

11.  Заступник ректора 

ЗВО з АГР 

МІЛЛЄР Дмитро 

Вікторович 
за 2021 рік 

12.  Проректор ЗВО з НПР КУЗНЄЦОВА Вікторія 

Юріївна 
за 2021 рік 

ЩОРІЧНА ДЕКЛАРАЦІЯ 

13.  Перший проректор 

ЗВО з НПР 

КОТВІЦЬКА Алла 

Анатоліївна 
за 2022 рік 

14.  Проректор ЗВО з НПР  ФЕДОСОВ Андрій 

Ігоревич 
за 2022 рік 

15.  Проректор ЗВО з НПР  ВЛАДИМИРОВА Інна 

Миколаївна 
за 2022 рік 



16.  Проректор ЗВО з НПР КУЗНЄЦОВА Вікторія 

Юріївна 
за 2022 рік 

ЩОРІЧНА ДЕКЛАРАЦІЯ (ПІСЛЯ ЗВІЛЬНЕННЯ) 

17.  Проректор ЗВО з НПР ПОЛОВКО Наталя 

Петрівна 
за 2022 рік 

18.  Заступник ректора ЗВО 

з АГР  

ПРОСКУРНІН Олег 

Олександрович 
за 2022 рік 

 

 


